
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 구미소방서 ~ 구미소방서

부서: 구미소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구미소방서 11,156,686 10,220,391 936,295

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,934,070 1,157,882 776,188

소방행정기반구축 888,103 243,203 644,900

소방장비보강 106,853 98,053 8,800

405 자산취득비 106,853 98,053 8,800

01 자산및물품취득비 106,853 98,053 8,800

  □화재진압장비                52,089             43,289            8,800

    ○특수방화복                35,200             26,400            8,800  경정 35,200,000원

소방청사신증축및환경개선등 771,250 135,150 636,100

401 시설비및부대비 771,250 135,150 636,100

01 시설비 758,424 135,150 623,274

  □고아119지역대이전신축               592,174                  0          592,174

  □인동119안전센터청사방수공사                 9,800                  0            9,800

  □본서체력단련장포장공사                11,500                  0           11,500

  □체력단련장휀스설치(옥계,상림)                 9,800                  0            9,800

02 감리비 8,470 0 8,470

  □고아119지역대이전신축                 8,470                  0            8,470

03 시설부대비 4,356 0 4,356

  □고아119지역대이전신축                 4,356                  0            4,356

소방재난대응능력강화 977,312 859,704 117,608

긴급대응능력확보 577,731 504,617 73,114

201 일반운영비 528,560 455,446 73,114

01 사무관리비 148,626 95,471 53,155

  □피복비               110,142             56,987           53,155

    ○소방공무원피복               110,142             56,987           53,155  경정 110,142,000원

02 공공운영비 379,934 359,975 19,959

  □연료비               120,203            116,203            4,000

    ○청사난방연료비등               120,203            116,203            4,000

  □차량선박비               139,489            123,530           15,959

    ○소방차량유지비(2종,45대)
              139,489            123,530           15,959

  경정 120,203,000원

        경정 139,489,000원

의용소방대운영 270,771 226,277 44,494

301 일반보상금 268,771 224,277 44,494

03 의용소방대지원경비 267,371 222,877 44,494

  □출동수당               133,470             88,976           44,494  경정 133,470,000원

소방인재양성및조직배양 68,655 54,975 13,680

소방조직배양 68,655 54,975 13,680

201 일반운영비 38,345 24,665 13,680

- 1 -



부서: 구미소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 37,895 24,215 13,680

  □공무원의료비                37,895             24,215           13,680

    ○소방공무원특수건강검진료등
               37,895             24,215           13,680        경정 37,895,000원

행정운영경비(구미소방서)(기타/기타) 9,222,616 9,062,509 160,107

인력운영비 8,901,720 8,758,613 143,107

인력운영비 8,901,720 8,758,613 143,107

101 인건비 8,028,150 7,885,943 142,207

02 수당 2,237,502 2,095,295 142,207

  □초과근무수당             1,531,054          1,430,248          100,806

    ○시간외근무수당               965,230            864,424          100,806

      ­교대근무자               865,696            764,890          100,806

  □정액수당               706,448            665,047           41,401

    ○대우공무원수당                41,401                  0           41,401

  경정 865,696,000원

203 업무추진비 62,850 61,950 900

04 부서운영업무추진비 40,500 39,600 900

  □기준액                40,500             39,600              900

    ○30명이하                13,500             12,600              900  경정 13,500,000원

기본경비 320,896 303,896 17,000

기본경비 320,896 303,896 17,000

405 자산취득비 67,965 50,965 17,000

01 자산및물품취득비 67,965 50,965 17,000

  □사무용집기류                67,965             50,965           17,000

    ○세탁기                 8,000                  0            8,000

    ○사무용집기교체                 9,000                  0            9,000
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